תאריך: 31/10/2018
שעה: 11:18

**מזכירות החברה**

**פרוטוקול**

**ישיבת ועדת חינוך מס' 18/4 , משרדי קק"ל, ירושלים**

**יום רביעי, ד' אלול תשע"ח, 15/08/2018**

**חברים:**

סגן יו"ר דירקטוריון - שלמה דרעי - יו"ר הועדה
יו"ר עמית - דליה תיבון-לגזיאל - יו"ר עמית
נחי אייל; רני טריינין; עו"ד עפרה כרמי; שמאי קינן

**משתתפים:**

שלומי אוליאל; סימון אלבז; יצחק ארביב; דודו אשכנזי; אהרון בר; ירמי דוד; חני דסה; חזי הייס; לביא זמיר; עו"ד שושי טרגין; אילה כהן; ליאורה כהן-נצר; עו"ד תום מור; עו"ד אולי קונסטנטיני